



Zabrze, dnia 04/07/2017r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 I 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 13/PN/17

**NA DOSTAWY NARZĘDZI I OSPRZĘTU DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH
METODĄ ENDOSKOPOWĄ**

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 5 poz. 1 protez do drenażu trzustki o średnicy: 5F, 7F, 10F oprócz średnicy 8,5Fr oraz w średnicy 5Fr dopuszczenie długości 13 cm zamiast 15cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 1

W pakiecie nr 5 poz. 1 Zamawiający dopuści również protezy do drenażu trzustki o średnicy: 5F, 7F, 10F oprócz średnicy 8,5Fr oraz w średnicy 5Fr o długości 13 cm zamiast 15cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 4

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w poz. 2 samorozprężalne stenty do protezowania dwunastnicy, wykonane z nitinolu, o długości zestawu 180cm, długości protez 6, 8, 10cm. Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 2

W pakiecie nr 4 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 9, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników z otworem 25 x 21 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 3

W pakiecie nr 9, poz. 1 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 9, poz. 5.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 25 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 4

W pakiecie nr 9, poz. 5 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 9, poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o średnicy cewnika 2,4 mm, średnica igły 0,8 mm, długość 6 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 5

W pakiecie nr 9, poz. 7 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 9, poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o średnicy cewnika 2,4 mm, średnica igły 0,6 mm, długość 6 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 6

W pakiecie nr 9, poz. 7 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 4, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o długości po rozprężeniu od 4 cm do 10 cm, wymagana stała dostępność protez o długości 5 cm, 6 cm, 7 cm, 8 cm i 10 cm - niepowlekanych, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 7

W pakiecie nr 4, poz. 1 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 4, poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów w zestawach o średnicy maksymalnej 10,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 8

W pakiecie nr 4, pozycja 2 Zamawiający dopuści również zaoferowanie stentów w zestawach o średnicy maksymalnej 10,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 9**Dotyczy pakietu nr 4 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści: Samorozprężalne stenty do protezowania dwunastnicy, wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie umożliwiającym wprowadzenie przez kanał endoskopu (średnica zestawu do 10Fr). Zestaw zmontowany, gotowy do implantacji. Długość zestawu co najmniej 200cm. Wymagane średnice stentów od **18 do 20 mm** rozprężeniu. Dostępne co najmniej 3 długości protez w zakresach 6-9cm, 10-12cm i 13-15cm (+/- 1cm). Znaczniki radiologiczne na obu końcach protezy. Pętla do repozycjonowania stentu na końcu proksymalnym.

Odpowiedź nr 9

W pakiecie nr 4, poz. 2 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet 2, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści cewnik popychający do protez 7Fr w długości 1600 mm, z zachowaniem pozostałych parametrów?.

Odpowiedź nr 10

W pakiecie nr 2 poz. nr 4 Zamawiający dopuści również cewnik popychający do protez 7Fr w długości 1600 mm, z zachowaniem pozostałych parametrów .

Pytanie nr 11

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet 2, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do wprowadzania protez o średnicy 10 Fr do kanału roboczego o minimalnej średnicy 3,7 mm?

Odpowiedź nr 11

W pakiecie nr 2 poz. nr 5 Zamawiający dopuści również zestaw do wprowadzania protez o średnicy 10 Fr do kanału roboczego o minimalnej średnicy 3,7 mm .

Pytanie nr 12

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet 2, poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyłącznie protez przetykowych powlekanych z zachowaniem pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 12

W pakiecie nr 2, pozycja 13 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczące wzoru umowy (na depozyt): paragraf 6. ustęp 1a.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary umownej do 2%, ale nie więcej niż 10% wartości umowy?. Podana kara umowna jest bardzo wysoka.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 6 ust. 1a.

Pytanie nr 14

Dotyczące wzoru umowy (na depozyt): paragraf 6. ustęp 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary umownej do 20% ?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 6 ust. 1b.

Pytanie nr 15

Dotyczące wzoru umowy (na depozyt): paragraf 4 ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu 14 dni roboczych?

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu w § 4 ust. 4 do 14 dni roboczych.

Pytanie nr 16

Dotyczące wzoru umowy (na dostawy sukcesywne): paragraf 6. ustęp 1a.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary umownej do 2%, ale nie więcej niż 10% wartości umowy?. Podana kara umowna jest bardzo wysoka.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 6 ust. 1a.

Pytanie nr 17

Dotyczące wzoru umowy (na dostawy sukcesywne): paragraf 6. ustęp 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary umownej do 20% ?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 6 ust. 1b.

Pytanie nr 18

Dotyczące zapisów formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ): Czy Wykonawca może usunąć z formularza ofertowego pakiety na których nie składa oferty?

Odpowiedź nr 18

Tak, Wykonawca może usunąć z formularza ofertowego pakiety na które nie składa oferty.

Pytanie nr 19

Dotyczy warunków umowy § 3 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy w przypadku stwierdzenia jej niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę.

Zamawiający może skorzystać ze swego prawa do rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i po wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu w tym celu. Rozwiązanie umowy przez Zamawiającego ma ten skutek, że umowa przestaje wiązać strony od chwili jej rozwiązania. Czynności stron związane z wykonywaniem umowy przed jej rozwiązaniem pozostają w mocy, w szczególności strony nie są zobowiązane zwracać sobie świadczeń spełnionych przed rozwiązaniem umowy i każda ze stron zachowuje roszczenia przysługujące jej z tytułu nienależytego wykonania umowy mającego miejsce przed jej rozwiązaniem.”

Odpowiedź nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 3 ust. 2.

Pytanie nr 20

Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień.”

Odpowiedź nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 5.

Pytanie nr 21

Dotyczy zapisów umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź nr 21

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 5.

Pytanie nr 22

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 1%.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 6 ust. 1a.

Pytanie nr 23

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% niewykorzystanej kwoty brutto wskazanej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiających z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca.”

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 6 ust. 1b.

Pytanie nr 24

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1a, „podwyższenie cen jednostkowych może nastąpić jedynie w przypadku urzędowej zmiany stawek podatku VAT na podstawie obowiązujących przepisów prawnych w tym zakresie, jedynie o wysokość tych zmian, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 8 ust. 1a.

Pytanie nr 25

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków finansowych oraz do ograniczenia zamówień w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępstwem od wykonania umowy, ani odstąpieniem od niej, nawet w części, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia”

Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 8 ust. 2.

Pytanie nr 26

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 5, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osoba trzecią o podstawie w prawa wierzyciela (art. 518 KC). Wykonawca nie może również bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia

wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź nr 26

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 8 ust. 5.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 3, Czy Zamawiający dopuści:

- w poz. nr 1 kosze o śr. odpowiednio 15, 20, 25, 30 mm,
- w poz. nr 5 igły wielorazowe wraz z teflonowymi tubusami - 10 sztuk, zamiast trzech tubusów (w tym jeden metalowy) i oddzielnie 10 igieł?

Odpowiedź nr 27

W pakiecie nr 3, poz. 1 Zamawiający dopuści również kosze o śr. odpowiednio 15, 20, 25, 30 mm

W pakiecie nr 3, poz. 5 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 4, Czy Zamawiający dopuści:

- w poz. nr 1 stent samorozprężalny żółciowy: nitinolowy, pokryty silikonem od wewnątrz i od zewnątrz i niepokryty, dł. stentów: 40mm, 60mm; 80mm; 100mm; śr. 10mm, możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania. Posiadający markery RTG na obu końcach i dwa w środku długości. W zestawie do aplikacji o dł. 180cm, śr. 8-9Fr, współpracującym z przewodnikiem 0,035”,
- w poz. nr 2 stent samorozprężalny dwunastniczy o śr. 20mm (kołnierz 24mm) i długościach 60, 80, 100mm, w zestawie o dł. 180cm, śr. Fr. 7, na przewodnik 0,035 cala?

Odpowiedź nr 28

W pakiecie nr 4, poz. 1 i 2 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 9, Czy Zamawiający dopuści igły o dł. ostrza, do wyboru 4, 5 i 6 cm?

Odpowiedź nr 29

W pakiecie nr 9, poz. 7 Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem w SIWZ.

Z poważaniem
ZASTĘPCA PREZESA


Piotr Trybalski

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.